UBND XÃ GIA PHÚC

TRƯỜNG TH HỒNG HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày 17 tháng 12 năm 2025

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI DANH SÁCH VÀ CHẾ ĐỘ TIỀN THƯỞNG NĂM 2025 ĐÃ

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND XÃ GIA PHÚC PHÊ DUYỆT THEO QĐ SỐ 1678/QĐ-UBND

NGÀY 12/12/2025

 Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính

phủ quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng

vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện

điều chỉnh mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-

CP, điều chỉnh trợ cấp đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số

75/2024/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 12/12/2025 của Chủ tịch

UBND xã Gia Phúc về việc phân bổ tiền thưởng theo Nghị định 73/NĐ-CP và hỗ

trợ mua sắm cơ sở vật chất cho các nhà trường năm 2025.

THỜI GIAN: 16 giờ 30 phút ngày 17 tháng 12 năm 2025.

ĐỊA ĐIỂM: Tại Văn phòng trường Tiểu học Hồng Hưng

1. THÀNH PHẦN GỒM CÓ:

- Bà Vũ Thị Chuế                  - Hiệu trưởng - Tổ trưởng

- Bà Nguyễn Thị Xuyền        - PHT - Tổ phó

- Bà Đỗ Thị Hảo                    - Tổ trưởng tổ Văn phòng - Kế toán - Thư Ký

- Ông Nguyễn Văn Huy        - Thanh tra ND - Uỷ viên

- Bà Nguyễn Thị An              - Tổ trưởng tổ chuyên môn lớp 1

- Bà Phạm Hoài Nhung         - Tổ trưởng tổ chuyên môn lớp 2+3

- Bà Vũ Thị Hương               - Tổ trưởng tổ chuyên môn lớp 4+5

- Bà Nguyễn Thị Huyền        - Bí thư - ĐTN

 - Bà Nguyễn Thị Hải Yến     - TPC đội

2. NỘI DUNG:

 - Cùng thống nhất lập biên bản niêm yết công khai danh sách và chế độ tiền

thưởng năm 2025 đã được Chủ tịch UBND xã Gia Phúc phê duyệt theo Quyết định

số 1678/QĐ-UBND ngày 12/12/2025 (Có danh sách kèm theo)

 - Nơi niêm yết: Tại văn phòng hội đồng nhà trường, tại bảng tin của nhà

trường. Đăng tải trên Website của nhà trường.

 - Thời gian niêm yết 07 ngày liên tục, bắt đầu từ ngày 17/12/2025 đến hết

ngày 23/12/2025.

 - Giao cho các đồng chí Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Kế toán, trưởng ban

thanh tra nhân dân tiếp nhận ý kiến phản ánh, thắc mắc của cán bộ giáo viên, nhân

viên, báo cáo Hiệu trưởng để giải quyết.

  Biên bản lập xong hồi 17 giờ 30 phút cùng ngày, được thông qua trước cuộc

họp và mọi thành viên nhất trí.

THƯ KÝ

Đỗ Thị Hảo

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Chuế